
Monitor Polski Nr 60 - 1184- Poz. 585 i 586 

Antoniego, 504. Futoma Maria c. Stefana, 505. Halecki 
Józef s. Grzegorza, 506. Halecka Maria c. Piotra, 507. 
Nowaczyk Stanisław s. Ignacego, 508. Nowaczyk Jani­
na c. Franciszka, 

na wniosek Wojewody Zielonogórskiego: 

509. Białas Bernard s. Józefa, 510. Białas Helena c. 
Stanisława, 511. Bocianowski Wincenty s. Michała, 
512. Bocianowska Regina c. Jana, 513. Bogdan Bole­
sław s. Stanisława, 514. Bogdan Maria c. Wojciecha, 
515. Dekiert Mieczysław s. Franciszka, 516. Dekiert Ja­
nina c. Józefa, 517. Dyszlewski Lucjan s. Stefana, 518. 
Dyszlewska Regina c. Feliksa, 519. Grabowski Adam 
s. Andrzeja, 520. Grabowska Zofia c. Macieja, 521. 
Gralak Roman s. Wojciecha, 522. Gralak Krystyna c. 
Stanisława, 523. Kiszka Bronisław s. Jana, 524. Kiszka 
Czesława c. Piotra, 525. Kępka Eugeniusz s. Marcina, 

526. Kępka Joanna c. Jana, 527. Kulczyński Edward s. 
Michała, 528. Kulczyńska Waleria c. Marcina, 529. Ku­
siowski Jan s. Józefa, 530. Kusiowska Halina c. Bole­
sława, 531. Łachaciński Ryszard s. Czesława, 532. Ła­
chacińska Wanda c. Franciszka, 533. Plewa Wincenty 
s. Antoniego, 534. Plewa Weronika c. Władysława, 
535. Radecki Czesław s. Feliksa, 536. Radecka Irena c. 
Adolfa, 537. Sakowski Franciszek s. Antoniego, 538. 
Sakowska Zofia c. Kazimierza, 539. Sokół Jan s. Sta­
nisława, 540. Sokół Leokadia c. Walentego, 541. Szo­
łoch Kazimierz s. Stanisława, 542. Szołoch Katarzyna 
c. Bolesława, 543. Warszawski Stanisław s. Pawła, 
544. Warszawska Leokadia c. Piotra, 545. Zdebiak Jó­
zef s. Jana, 546. Zdebiak Zofia c. Marcina, 547. Zielon­
ka Kazimierz s. Michała, 548. Zielonka Maria c. Jaku­
ba. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

586 

ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 19 września 1997 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie obwodów głosowania na polskich statkach morskich, utworzonych 
dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 21 września 1997 r. 

Na podstawie art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospo­
litej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205, z 1995 r. Nr 132, 
poz. 640 oraz z 1997 r. Nr 47, poz. 297, Nr 70, poz. 443, 
Nr 88, poz. 554 i Nr 98, poz. 604) i art. 1 ust. 1 ustawy 
z dnia 10 maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza do Sena­
tu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1994 r. Nr 54, poz. 
224 oraz 1997 r. Nr 70, poz. 443 i Nr 98, poz. 604), po po­
rozumieniu z Państwową Komisją Wyborczą, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Transpor­
tu i Gospodarki Morskiej z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
w sprawie obwodów głosowania na polskich statkach 
morskich, utworzonych dla przeprowadzenia wyborów 
do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 

21 września 1997 r. (Monitor Polski Nr 57, poz. 555 i Nr 
59, poz. 568) wprowadza się następujące zmiany: 

Województwo szczecińskie 

Armator: Żegluga Polska S.A. 

skreśla się: 

Nr obwodu 
1039 

Nazwa statku 
Generał Bem 

1067 Prof. K. Bohdanowicz 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa-
nia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
w z. S. Rybak 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71,02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Legislacyjny Rządu, Al. Ujazdowskie 1/3,00-583 Warszawa, P-29 

Skład, druk i kolportaż: Wydzial Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50,694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

Zam. 601/W/C/97 ISSN 0209-214X Cena 3 zł 20 gr 




